UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:      /STP-TTTGPL

V/v góp ý Dự thảo Kế hoạch của

UBND tỉnh về TGPL cho người

khuyết tật năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Tĩnh, ngày … tháng … năm 2025

Kính gửi:

- Sở Lao động Thương binh và Xã hội;

- Sở Tài chính;

- Sở Y tế;

- Cơ quan Công an, VKSND, TAND các cấp;

- Bộ đội Biên phòng tỉnh Hà Tĩnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Hà Tĩnh.

Thực hiện Quyết định số 2617/QĐ-BTP ngày 31/12/2024 của Bộ Tư pháp

về việc ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện chính sách trợ giúp pháp lý cho

người khuyết tật thuộc diện trợ giúp pháp lý năm 2025, Sở Tư pháp đã xây dựng

Dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh về trợ giúp pháp lý cho người khuyết tật có

khó khăn về tài chính năm 2025.

Để hoàn thiện Dự thảo trước khi trình UBND tỉnh ký ban hành, Sở Tư pháp

đề nghị các cơ quan, đơn vị góp ý Dự thảo Kế hoạch này (Có Dự thảo kèm theo). Ý

kiến góp ý đề nghị gửi bằng văn bản về Sở Tư pháp (qua Trung tâm Trợ giúp pháp

lý Nhà nước Hà Tĩnh) theo địa chỉ: số 92, đường Phan Đình Phùng, thành phố Hà

Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh hoặc qua hộp thư điện tử: trogiupphaply1998@gmail.com

trước ngày 06/02/2025.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (để BC)
- GĐ, PGĐ Sở phụ trách;
- Lưu: VT, TGPL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Xuân Ninh

mailto:trogiupphaply1998@gmail.com

		2025-01-22T13:30:30+0700

		2025-01-22T14:44:49+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2025-01-22T15:11:07+0700

		2025-01-22T15:11:34+0700

		2025-01-22T15:11:51+0700